
OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

(vyhotovené v souladu s § 49 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“)) 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Kulturní centrum Pivovar Domažlice – pivovarská technologie 

evidenční číslo zakázky Z2018-044617  uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a číslo 2019/S 018-

038384  uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 

(dále též „VZ“) 

  

Zadavatel 

Domažlické městské lesy spol. s r. o. 
se sídlem Domažlice, Tyršova 611, PSČ  344 01 
zastoupené Ing. Janem Bendou, jednatelem 
(dále jen „Zadavatel“) 

 
Zadavatel výše uvedené VZ Vám tímto v souladu s § 49 odst. 1 ZZVZ oznamuje Zrušení o oznámení o 
výběru. 
 
     O d ů v o d n ě n í 
 
 
Zadavatel rozhodl o zrušení Oznámení o výběru dodavatele ze dne 13.02.2019 na základě zjištění, že 
vybraný dodavatel LUKR CZ a.s. je akciovou společností a nemá vydány výlučně zaknihované akcie, 
čímž byl naplněn zákonný důvod pro vyloučení tohoto dodavatele ze zadávacího řízení v souladu s § 
48 odst. 9 ZZVZ. Nápravu zadavatel sjedná tím, že zruší Oznámení o výběru dodavatele ze dne 
13.02.2019, vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení z důvodu, že nemá vydány výlučně zaknihované 
akcie a následně zadávací řízení zruší z důvodu, že zanikla dodavateli účast  v zadávacím řízení po 
jeho vyloučení v souladu s § 127 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 
 

 

Poučení 
Proti rozhodnutí o zrušení výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
 
 
Domažlice 21.02.2019 
 
 
 
…………………………. 
Ing. Jan Benda v.r. 
jednatel 


		2019-02-21T09:22:16+0100
	Ing. Jan Benda




